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Forvaltningsberittelse

Verksamheten

Allméint om verksamheten

Foreningen har till &ndamal att frimja medlemmars ekonomiska intressen genom att 1 foreningens hus uppléta
bostadsrattsldgenheter under nyttjanderitt och utan tidsbegransning.

Foreningen har registrerats hos Bolagsverket
Foreningen registrerades 1954-09-17.

Akta forening
Foreningen dr ett privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229) och utgor darmed en dkta
bostadsrattsforening.

Fastigheten
Foreningen har 3 hyresldgenheter och 36 bostadsratter om totalt 2 523 kvm.

Styrelsens sammansdttning

Per Ake Helge Lilja Ordfdrande
Gina Mejdell Bjerland Suppleant
Lilja Kaarina Lindfors Sekreterare
Selma Obradovic Kassor
Firmateckning

Firma tecknas av styrelsen

Revisorer

Thord Rahm Revisor

Gunnie Hellqvist  Internrevisor

Styrelsemoten

Styrelsen har under verksamhetséret haft 14 protokollférda sammantraden.

Utforda historiska underhall

2016 Fasadrenovering
2012-2013 Grunden, sockeln
2002 Stambyte

Avtal med leverantérer
Ekonomisk forvaltning  Ekonomisk Forvaltning i Uppsala




Brf Norrgéirdet Arsredovisning 2018
717000-0157

Visentliga hindelser under rikenskapsaret

Ekonomi
Ingen hdjning av avgifter 2019.

Fordndringar i avtal

Nytt stadavtal for trapphus samt kéllarutrymmen from 190201.
Stddning av trapphus 1 ggr/vecka

Stddning av kéllarutrymmen 1 ggr/kvartal

Medlemsinformation

Antalet medlemmar vid rdkenskapsarets borjan var 49 st. Tillkommande medlemmar under éret var 6 och
avgaende medlemmar under aret var 9. Vid rdkenskapsarets slut fanns det 46 medlemmar 1 foreningen. Det har
under dret skett 7 overlatelser.

Flerarsoversikt

2018 2017 2016 2015
Nettoomséttning 2030315 2022615 2025833 1909 856
Resultat efter fin. poster 404 409 593672 -1185562 502 060
Soliditet, % 36 33 27 36
Kassalikviditet % 418 339 211 509
Yttre fond 960 345 889119 2074681 1824681
Taxeringsvirde 23742 000 23 742 000 23 742 000 21493 000
Arsavgift per kvm bostadsrittsyta, kr 674 674 674 674
Lan per kvm bostadsyta, kr 2114 2199 2259 2318
Genomsnittlig skuldrénta, % 1,63 1,63 1,77 1,84

Soliditet % definieras som: Justerat eget kapital / totalt kapital

Forandringar i eget kapital

Disp av foreg Disp av
2017-12-31 ars resultat  Ovriga poster 2018-12-31
Insatser 128 700 - - 128 700
Upplatelseavgifter 136 655 - - 136 655
Fond, yttre underhall 889 119 - 71226 960 345
Balanserat resultat 1121 291 593 672 =71 226 1 643 737
Arets resultat 593 672 -593 672 404 409 404 409

Eget kapital 2869 437 0 404 409 3273846
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Resultatdisposition

Till féreningsstimmans forfogande star foljande medel:

Balanserat resultat 1 643 737
Arets resultat 404 409
Totalt 2 048 146

Styrelsen foreslér att medlen disponeras enligt
foljande

Reservering fond for yttre

underhdll 71226
Balanseras i ny rdkning 1 976 920
2 048 146

Arsredovisning 2018

Foreningens ekonomiska stéllning i 6vrigt framgar av foljande resultat- och balansrdkning samt noter.
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Resultatrakning
Not

Rorelseintikter

Nettoomsittning 2
Ovriga rorelseintikter

Summa rorelseintikter

Rorelsekostnader

Driftskostnader 3
Ovriga externa kostnader
Personalkostnader 4

Avskrivningar av materiella anldggningstillgangar

Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Rénteintdkter och liknande resultatposter

Réntekostnader och liknande resultatposter

Summa finansiella poster
Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

Arsredovisning 2018

2018-01-01 -
2018-12-31

2030315
2 206
2032521

-1 107 525
-96 413
-87 501

-247 349

-1538 788

493 733

81
-89 405
-89 324

404 409

404 409

2017-01-01 -
2017-12-31

2022615
2290
2024905

-908 017
-94 797
-90 002

-247 349

-1340 165

684 740

628
-91 696
-91 068

593 672

593 672
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Balansrakning

Tillgangar
Anlédggningstillgdngar

Materiella anldggningstillgidngar
Byggnad och mark

Maskiner och inventarier

Summa materiella anliggningstillgangar

Summa anliggningstillgangar

Omsittningstillgingar

Kortfristiga fordringar

Kund- och avgiftsfordringar
Ovriga fordringar
Forutbetalda kostnader och upplupna intékter

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsdttningstillgangar

Summa tillgingar

Arsredovisning 2018

Not 2018-12-31  2017-12-31
5 6 768 000 6 996 449
4725 23 626

6772726 7020074

6772726 7020074

60 659 11519

17 145 9401

47275 34619

125079 55539

2 180 492 1 715 828

2180492 1715828

2305571 1771367

9078 296 8 791 441
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Balansrakning

Eget kapital och skulder
Eget kapital

Bundet eget kapital

Medlemsinsatser
Upplatelseavgifter
Fond for yttre underhall

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Ovriga langfristiga skulder

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut

Leverantorsskulder
Ovriga kortfristiga skulder
Upplupna kostnader och forutbetalda intékter

Summa kortfristiga skulder

Summa eget kapital och skulder
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Not 2018-12-31  2017-12-31
128 700 128 700

136 655 136 655

960 345 889 119

1225700 1154474

1 643 737 1121 291

404 409 593 672

2048 146 1714963

3273846 2869437

7 5248 660 5398716
4195 4195

5252855 5402911

150 056 150 056

107 317 101 001

16 737 2942

277 485 265 094

551 595 519 093

9078 296 8 791 441
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Kassaflodesanalys

Likvida medel vid drets borjan
Resultat efter finansiella poster

Justering av poster som inte ingér i kassaflodet
Utrangering anldggningstillgang
Arets avskrivningar
Bokslutsdispositioner
Nedskrivningar
Kassaflode fran lopande verksamhet

Kassaflode fran foridndring i rorelsekapital
Okning (-), minskning (+) kortfristiga fordringar
Okning (+), minskning (-) kortfristiga skulder

Kassaflode efter forandringar i rorelsekapital

Investeringar

Finansiella placeringar

Arets investeringar
Kassaflode fran investeringar

Finansieringsverksamhet
Eget bundet kapital
Okning (-) minskning (+), av langfristiga fordringar
Okning (+) minskning (-), av langfristiga skulder
Kassaflode fran finansieringsverksamhet

Arets kassaflode

Likvida medel vid arets slut

2018-01-01 -
2018-12-31
1715 828

404 409

0
247 349
0
0
651 758

-69 540
32502
614 720

(e

0
0
-150 056
-150 056

464 664

2 180 492

Arsredovisning 2018
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Noter

Not 1, Redovisnings- och virderingsprinciper

Arsredovisningen for Brf Norrgirdet har upprittats enligt Arsredovisningslagen och Bokforingsnidmndens
allménna rad 2016:10, arsredovisning i mindre foretag.

Redovisning av intikter
Intékter bokfors 1 den period de avser oavsett nér betalning eller avisering skett.

Anléaggningstillgdngar

Materiella anldggningstillgdngar redovisas till anskaffningsvarde minskat med avskrivningar. Byggnader och
inventarier skrivs av linjart 6ver den bedomda ekonomiska livsldngden. Avskrivningstiden grundar sig pé
beddmd ekonomisk livsldngd av tillgdngen.

Foljande avskrivningstider tillimpas:

Byggnad 0,33 %
Fastighetsforbéttringar 2-2,23 %

Markvérdet ar inte foremal for avskrivning. Bestdende vardenedging hanteras genom nedskrivning.
Foreningens finansiella anldggningstillgdngar vérderas till anskaffningsvéarde. I de fall tillgdngen pé
balansdagen har ett ldgre virde dn anskaffningsvérdet sker nedskrivning till det ldgre vardet.

Omsiittningstillgingar
Fordringar upptas till det belopp som efter individuell provning berdknas bli betalt.

Foreningens fond for yttre underhall

Reservering till foreningens fond for yttre underhall ingér 1 styrelsens forslag till resultatdisposition. Efter att
beslut tagits pa foreningsstimma sker overforing fran balanserat resultat till fond for yttre underhall och
redovisas som bundet eget kapital.

Fastighetsavgift
Fastighetsskatten pé bostadsdelen bestéar av en avgift pa 1 337 SEK per lagenhet.

Fastighetslan
Lan med en bindningstid pa ett ar eller mindre tas i arsredovisningen upp som lngfristiga skulder.

Not 2, Nettoomsiittning 2018 2017
Hyresintékter, bostdder 135092 130 508
Hyresintékter, p-platser 78 181 65214
Arsavgifter, bostider 1701 600 1701 460
Ovriga intékter 115 442 125433

Summa 2030315 2022615
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Not 3, Driftkostnader
Besiktning och service
Bredband

Fastighetsel
Fastighetsforsékringar
Fastighetsskatt
Fjarrvirme

Planerade underhall
Sophdmtning

Vatten

Ovriga rep./underhll
Ovrigt

Summa

Not 4, Personalkostnader
Loner

Loneskatt
Pensionsforsakringar
Revisionsarvode

Sociala avgifter
Styrelsearvode

Summa

Not 5, Byggnad och mark

Ingiende ackumulerat anskaffningsvirde
Utgdende ackumulerat anskaffningsvirde

Ingiende ackumulerad avskrivning
Arets avskrivning
Utgiaende ackumulerad avskrivning

Utgéende restvirde enligt plan
1 utgdende restvdrde ingar mark med

Taxeringsvirde
Taxeringsvirde byggnad
Taxeringsviarde mark
Summa

Arsredovisning 2018

2018

3221
34324
192 713
65 639
57552
397 540
112719
59 140
110 208
64 703
9767
1107525

2018
32400
277
1382
999

16 443
36 000
87501

2018-12-31

12 483 908
12 483 908

-5 487459
-228 448
-5715908

6768 000
575072

17 542 000
6200 000
23 742 000

2017

3151
34276
157 051
56 821
56 760
377 282
0
58162
114 227
21 856
28432
908 017

2017
32400
200
687

0

16 394
40 321
90 002

2017-12-31

12 483 908
12 483 908

-5259 011
-228 448
-5 487 459

6 996 449
575072

17 542 000
6200 000
23742 000
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Not 6, Maskiner och inventarier

Ingidende ackumulerat anskaffningsvirde
Utgdende ackumulerat anskaffningsvirde

Ingidende ackumulerad avskrivning
Arets avskrivningar
Utgdende ackumulerad avskrivning

Utgéende restvirde enligt plan

Not 7, Skulder till kreditinstitut

Sparbanken i Enkoping
Sparbanken 1 Enkdping
Summa

Varav amorteras inom 12 manader

Not 8, Stilllda sikerheter

Totalt uttagna pantbrev
Summa

Arsredovisning 2018

2018-12-31

379 141
379 141

-355 515

-18 900

-374 416

Raéntesats
2018-12-31

1,60 %
1,65 %

Réntedndringsdag

2020-04-24
2020-11-25

4725

Skuld
2018-12-31

1 932 306
3466410
5398716

150 056

2018-12-31

10 666 000
10666 000

Not 9, Visentliga hindelser efter verksamhetsaret

2017-12-31

379 141
379 141

-336 615
-18 900
-355 515

Skuld
2017-12-31

1986 738
3562034
5548772

150056

2017-12-31

10 666 000
10666 000

Foreningen kommer arbeta enligt underhallsplanen. Planerar mélning av samtliga garageportar, trappracken. Se

over takkuporna for underhall/reparationer.
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Underskrifter

Ort och datum

Arsredovisning 2018

Per Ake Helge Lilja Lilja Kaarina Lindfors
Ordforande Sekreterare

Selma Obradovic
Kassor

Viér revisionsberittelse har limnats — —

Thord Rahm Gunnie Hellgvist
Revisor Internrevisor
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